
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

                  

Vista la propria precedente determinazione n. 354 del 09/06/05, con la quale si approvava la proroga di un 

mese del Contratto di Collaborazione del Sig. Vincenzetti Emanuele

Dato atto che, nell'atto dirigenziale 354 del 09/06/2005 era stata prevista una spesa di e. 1.423,82 lorde, 

mentre per l'intero periodo occorreva stabilire la somma di euro. 2.222,2;

Dato atto che trattasi di prestazione di servizio per cui non si applicano le disposizioni contenute nell'art. 1, 

comma 42  della legge n. 311/2004 (legge finanziaria 2005);

Rilevato che la spesa ulteriore, prevista per il periodo concordato ammonta a Euro 798,38 lorde, di cui Euro 

660,00 per competenze all'incaricato, Euro 79,20 per oneri INPS a carico dell'ente, Euro 3,08 per I.N.A.I.L. ed 



euro 56,10 per IRAP;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 

       

1) Di rettificare la propria precedente determinazione n. 354 del 09/06/05, nella parte relativa alla spesa 

complessiva che era di 2.222,2 anzichè 1.423,82, ferme restando le indicazioni contenute nel contratto di 

Collaborazione Coordinata e Continuativa n. 12/05 e nelle determinazioni n. 224/05 e  n. 354/05;

2) di integrare la somma già impegnata sul cap. n, 4030.002, impegno n. 107 07, come sotto descritto;

3) - di dare atto che la spesa ulteriore è di Euro 798,38 lorde, di cui Euro 660,00 per competenze 

all'incaricato, Euro 79,20 per oneri INPS a carico dell'ente, Euro 3,08 per I.N.A.I.L. ed euro 56,10 per IRAP  

conseguente alla stipula del presente contratto, trova copertura come segue:

- quanto a Euro 798,38, sul cap. 4030.002 "Incarichi professionali, 

  consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2005 - 

  impegno n. 107 07 -;

4) - di individuare nella persona del dirigente del settore 5, Arch. Daniele Fabbri, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

 

5) - di notificare al Sig. Vincenzetti Emanuele copia del presente provvedimento, nonchè alle OO.SS. 

territoriali ed alla R.S.U., per informazione ; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31694/ASD-DEL     Determina D. n. 400 del 06.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


